
 

                                

Zarządzenie Nr 173/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 czerwca 2018r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie  ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów i zastępców 

dyrektorów samorządowych instytucji kultury, dla których organizatorem jest  

Miasto Ostrołęka  

 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2018r., poz. 994 ze zm.), art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.  z 2017r., poz. 862 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 1, 

art. 8 pkt 2 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 o wynagrodzeniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2017r., poz. 1222 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015r. w sprawie wynagradzania 

pracowników instytucji kultury (Dz. U. z 2015r. , poz. 1798) zarządza się, co następuje: 

   
 § 1. 

 

W  zarządzenia Nr 53/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 1 marca 2016 r. w sprawie  ustalenia 

zasad wynagradzania dyrektorów i zastępców dyrektorów samorządowych instytucji kultury, dla 

których organizatorem jest Miasto Ostrołęka § 10 przyjmuje brzmienie: 

„§ 10. Wynagrodzenie miesięczne oraz wysokość świadczeń dodatkowych i nagrody rocznej 

w stosunku do poszczególnych dyrektorów samorządowych instytucji kultury ustala Prezydent 

Miasta Ostrołęki, a w stosunku do zastępców samorządowych instytucji kultury ustalają dyrektorzy 

tych instytucji.” 

 

  

                                                   § 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

Janusz Kotowski 

 


